СИСТЕМы ПРИЕМА И ОТОБРАжЕНИЯ ИНФОРМАЦИИ
1
1
1
1
5
1
1

Контраст-
ность
Время
отклика,
мс
Угол обзора
по горизонтали/
вертикали
Инвертор Подсветка
Рабочий
размер
экрана, мм
диапазон
рабочих
температур, °С
LQ025Q3DW02 2,5 320×240 350 500:1 30 1600/1600 Внешний LED 49,92×37,44 –10…+60
LQ035Q3DG03 3,5 320×240 450 300:1 60 1200/1000 Внешний LED 70,56×52,92 –20…+70
LQ035Q3DW02 3,5 320×240 450 500:1 30 1600/1600 Внешний LED 70,56×52,92 –10…+70
LQ035Q7DB05 3,5 240×320 160 85:1 80 1000/1000 Внешний LED 53,64×71,52 –10…+60
LQ035Q7DB06 3,5 240×320 50 70:1 80 800/900 Внешний LED 53,64×71,52 –10…+60
LQ035Q7Dh06 3,5 240×320 225 80:1 80 800/900 Внешний LED 53,64×71,52 –10…+70
LQ043T1DG01 4,3 480×272 500 300:1 60 1200/1000 Внешний LED 95,040×53,856 –20…+70
LQ043T1DG02 4,3 480×272 600 300:1 60 1200/1000 Внешний LED 95,040×53,856 –20…+70
LQ043T3DG01 4,3 480×272 400 900:1 29 1600/1400 Внешний LED 95,040×53,856 –10…+70
LQ043T3DG02 4,3 480×272 480 900:1 29 1600/1400 Внешний LED 95,040×53,856 –10…+70
LQ043T3DW03 4,3 480×272 400 800:1 60 1600/1600 Внешний LED 95,040×53,856 –10…+70
LQ057Q3Dc03 5,7 320×240 500 350:1 30 1600/1450 Встроен LED 115,2×86,4 –30…+80
LQ057Q3DG01 5,7 320×240 320 500:1 40 1600/1450 Внешний LED 115,2×86,4 –30…+70
LQ057Q3DG02 5,7 320×240 400 550:1 40 1600/1450 Внешний LED 115,2×86,4 –30…+70
LQ057V3DG01 5,7 640×480 500 350:1 29 1600/1500 Внешний ccfT 115,2×86,4 –30…+80
LQ057V3DG02 5,7 640×480 400 600:1 29 1600/1500 Встроен LED 115,2×86,4 –30…+80
LQ057V3LG11 5,7 640×480 500 350:1  — 1400/1200 Встроен LED 115,2×86,4 –20…+70
LQ065T9DZ03B 6,5 400×240 250 150:1 25 1300/1100 Внешний ccfT 143,40×79,32 –40…+85
LQ070Y3DG3A 7,0 800×480 300 350:1 35 1300/1100 Внешний LED 152,4×91,4 –20…+50
LQ070Y3DG3B 7,0 800×480 280 300:1 35 1300/1100 Внешний LED 152,4×91,4 –20…+50
LQ070Y3LG4A 7,0 800×480 350 400:1 35 1300/1100 Внешний LED 152,4×91,4 –20…+50
LQ070Y3LW01 7,0 800×480 300 800:1 35 1700/1700 Внешний LED 152,4×91,4 –10…+70
LQ075V3DG01 7,5 640×480 400 600:1 26 1400/1200 Внешний ccfT 151,68×113,76 –30…+80
LQ084S3LG03 8,4 800×600 330 450:1 35 1300/1150 Встроен LED 170,4×127,8 –30…+75
LQ084V3DG02 8,4 640×480 400 600:1 26 1300/1150 Внешний LED 170,88×128,16 –30…+80
LQ101K1LY04 10,1 1280×800 400 800:1 25 1600/1600 Внешний LED 217,0×135,6 –10…+60